



Министерство
образования Нижегородской области

П Р И К А З

17.04.2015

№ 1386

г. Нижний Новгород

**О внесении изменений в приказ
от 29.01.2015 № 215 "Об утверждении
пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования
в Нижегородской области в 2015 году"**

Внести изменения в Приложение к приказу министерства образования Нижегородской области от 29.01.2015 № 215 "Об утверждении пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Нижегородской области в 2015 году" "Перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Нижегородской области":

1. Позицию "Балахнинский муниципальный район" дополнить пунктами 4, 5 в следующей редакции:

"Балахнинский 4. Муниципальное бюджетное образовательное
муниципальный учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3";
район

5. Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение "Истоминская основная общеобразовательная
школа"

2. В пункте 1 позиции "Вознесенский муниципальный район" слова
"Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Вознесенская средняя
общеобразовательная школа № 2" заменить словами "Муниципальное

бюджетное образовательное учреждение Вознесенская средняя общеобразовательная школа".

3. В пункте 1 позиции "Гагинский муниципальный район" слова "Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Гагинская средняя общеобразовательная школа" заменить словами "Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Юрьевская средняя школа".

4. В пункте 2 позиции "Краснобаковский муниципальный район" слова "Муниципальное автономное образовательное учреждение Ветлужская средняя общеобразовательная школа" заменить словами "Муниципальное автономное образовательное учреждение Ветлужская основная общеобразовательная школа".

5. Позицию "Кстовский муниципальный район" дополнить пунктом 7 в следующей редакции:

"Кстовский муниципальный район 7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 ."

6. В позиции "Кулебакский муниципальный район":

в пункте 8 слова "607010, Нижегородская область, г.Кулебаки, ул. Бутова, д.128, кв.41" заменить словами "607010, Нижегородская область, г. Кулебаки, ул.1 Мая, д.52;

в пункте 10 слова "607010, Нижегородская область, г.Кулебаки, ул. Кулибина, д.36, кв.73" заменить словами "607010, Нижегородская область, г.Кулебаки, ул. Бунтарская, д. 21/5".

7. Позицию "Лукояновский муниципальный район" дополнить пунктом 2 в следующей редакции:

"Лукояновский муниципальный район 2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Лукояновская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 2 при Исправительном учреждении"

8. В позиции "Пильнинский муниципальный район":

8.1. заменить нумерацию пунктов 1, 1, 2, 3 на 1, 2, 3, 4;

8.2. дополнить пунктом 6 в следующей редакции:

"Пильнинский муниципальный район 6. Муниципальное образовательное учреждение Пильнинская средняя общеобразовательная школа № 1 им.М.Горького"

9. В пункте 5 позиции "Тоншаевский муниципальный район" слова "606940, Нижегородская область, Тоншаевский район, р.п. Шайгино, ул. Кирова, д.13" заменить словами "Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шайгинская основная общеобразовательная школа".

10. Позицию "Городской округ город Дзержинск" дополнить пунктом 28 в следующей редакции:

"Городской округ 28. 606002, Россия, Нижегородская область, г. Дзержинск, город Дзержинск ул.Маяковского, д. 20-14"

11. В пункте 7 позиции "Московский район города Нижний Новгород" слова "Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр образования Московского района" заменить словами "Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №73".

12. Позицию "Приокский район города Нижний Новгород" дополнить пунктом 11 в следующей редакции:

"Приокский район 11. 603137, г.Нижний Новгород, ул. Тропинина, д. 10, кв. города Нижний Новгород 131"

13. Позицию "Советский район города Нижний Новгород" дополнить пунктами 6, 7, 15 в следующей редакции:

"Советский район 6. Государственное казенное образовательное учреждение города Нижний Новгород для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Специальная (коррекционная) школа-интернат № 1 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья";

7. Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

"Нижегородская областная специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III – IV вида";

15. Федеральное казенное учреждение следственный изолятор № 1 ГУФСИН России по Нижегородской области"

14. В позиции "Сормовский район города Нижний Новгород" исключить пункты 1, 4.

Министр



С.В. Наумов